
1.011.01

1.031.03

1.041.04

1.061.06

1.051.05

1.071.07
1.091.09

1.151.15

1.281.28

1.241.24

1.181.18

1.221.22

1.161.16

1.201.20

1.191.19

1.231.23

1.081.08

1.101.10

1.171.17

1.211.21

1.271.271.261.261.251.25

1.021.02

1
7
5
0
0

1
7
5
0
0

20002000 2100021000

2300023000

6000600060006000

440440

4
4
0

4
4
0

4
4
0

4
4
0

440440

150150

29842984

140140

22102210

140140

22102210 28502850

140140

12201220

140140

36003600

ŽB OPĚRKA SO 06ŽB OPĚRKA SO 06

VIZ. ČÁST D.1.2.VIZ. ČÁST D.1.2.

SO 02SO 02

2
3
1
0

2
3
1
0

1
4
0

1
4
0

1
7
5
0

1
7
5
0

1
1
5

1
1
5

1
1
5
0

1
1
5
0

1
1
5

1
1
5

27062706

140140

115115

940940

140140

900900

115115

900900

140140

16501650

18001800

140140

19141914

2
3
3
0

2
3
3
0

6060

1.291.29

SO 01SO 01

SO 06SO 06

SO 10SO 10

POSUVNÁ BRÁNA NAPOSUVNÁ BRÁNA NA

ELEKTRICKÝ POHONELEKTRICKÝ POHON

200200

18001800 60106010 10001000 14501450 10001000 23002300 20002000 15001500 36003600

500500

1850(900)1850(900)1850(900)1850(900)2750275027502750

13101310 50405040 900900 34503450 900900

27002700

25025027402740900900500500

4
4
0

4
4
0

3
7
6
5

3
7
6
5

2
5
0

2
5
0

1
1
4
7
0

1
1
4
7
0

4
4
0

4
4
0

1
5
0
0

1
5
0
0

5
0
2
0

5
0
2
0

1
5
0
0

1
5
0
0

2
3
5
0

2
3
5
0

9
0
0

9
0
0

2
0
0

2
0
0

2
7
8
0

2
7
8
0

2
5
0
0

2
5
0
0

2
8
3
0

2
8
3
0

1
4
1
7
0

1
4
1
7
0

5
0
0

5
0
0

27502750

2
7
5
0

2
7
5
0

1
5
0
0

1
5
0
0

1
5
0

1
5
0

1
6
1
5

1
6
1
5

1
1
5
0

1
1
5
0

4
7
8
0

4
7
8
0

2
5
0

2
5
0

8
0
2
0

8
0
2
0

2
5
0

2
5
0

3
2
0
0

3
2
0
0

15001500

150150

115115

11801180

115115

20602060

140140

21102110

140140

140140

25002500

1
4
0

1
4
0

22052205

140140

45604560

140140

45604560

140140

9
0
0

9
0
0

1
1
5

1
1
5

9
0
0

9
0
0

1
4
0

1
4
0

9
1
0

9
1
0

1
1
5

1
1
5

1
6
6
0

1
6
6
0

1
9
1
5

1
9
1
5

1
4
0

1
4
0

2
6
8
5

2
6
8
5

2
2
6
0

2
2
6
0

1
4
0

1
4
0

2
3
4
0

2
3
4
0

1
5
0
0

1
5
0
0

5
0
2
0

5
0
2
0

1
5
0
0

1
5
0
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
5
0

2
5
0

700700 900900 14501450 900900 38003800 900900 38503850 900900 90090025025054505450

20502050

20502050

20502050

20502050 20502050 20502050 20502050

3

1

8

3

1

8

3

1

6

3

1

6

8
0
0

8
0
0

2
3
5
0

2
3
5
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

700700

19701970

700700

19701970

7
0
0

7
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

14001400

23502350

14001400

23502350

800800

23502350

7
0
0

7
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

7
0
0

7
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

700700

19701970

700700

19701970

700700

19701970

800800

19701970

800800

19701970

800800

19701970

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

800800

19701970

800800

19701970

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

800800

19701970

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

24002400

2
4
0
0

2
4
0
0

2
4
0
0

2
4
0
0

2
4
0
0

2
4
0
0

1.151.15

1.151.15

140140

2
5
0

2
5
0

3
2
0
0

3
2
0
0

1
5
0
0

1
5
0
0

1
4
0

1
4
0

1
4
0

1
4
0

1
5
0
0

1
5
0
0

PE 32x3,0PE 32x3,0

P
Ř
Í
P
O
J
K
A
 
P
L
Y
N
U

P
Ř
Í
P
O
J
K
A
 
P
L
Y
N
U

LAN - K POKLADNĚLAN - K POKLADNĚ

23000230001249012490

DEŠŤOVÝ SVODDEŠŤOVÝ SVOD

DN 150DN 150

DEŠŤOVÝ SVODDEŠŤOVÝ SVOD

DN 150DN 150

A´A´

AABB
B´B´

CC C´C´

ŽB OPĚRKA SO 06ŽB OPĚRKA SO 06

VIZ. ČÁST D.1.2.VIZ. ČÁST D.1.2.

SO 06SO 06

140140

27502750

1
5
0

1
5
0

2
3
9
7

2
3
9
7

6060

7xŠATNÍ SKŘÍŇ NA LAVIČCE 7xŠATNÍ SKŘÍŇ NA LAVIČCE 

7xŠATNÍ SKŘÍŇ NA LAVIČCE 7xŠATNÍ SKŘÍŇ NA LAVIČCE 

1
4
0

1
4
0

900900

19501950

900900

19501950

900900

19501950

900900

19501950

1
0
9
2

1
0
9
2

1
1
5

1
1
5

1
0
9
2

1
0
9
2

1
4
0

1
4
0

1
0
9
2

1
0
9
2

1
1
5

1
1
5

1
0
9
2

1
0
9
2

25102510

2
3
0
0

2
3
0
0

1
4
0

1
4
0

2
3
0
0

2
3
0
0

900900

115115

14951495

9
1
0

9
1
0

4
8
0

4
8
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

4
8
0

4
8
0

9
1
0

9
1
0

PŮDORYS 1.NPPŮDORYS 1.NP

SPLITOVÁ KLIMATIZACESPLITOVÁ KLIMATIZACE

VENKOVNÍ JEDNOTKAVENKOVNÍ JEDNOTKA

SINCLAIR MV-E36BISINCLAIR MV-E36BI

2
2
3
0
0

2
2
3
0
0

1
4
5
0
0

1
4
5
0
0

2
0
0
0

2
0
0
0

13001300 400400

5
5
0
0

5
5
0
0

PROSTUP VZTPROSTUP VZT

PROSTUP VZTPROSTUP VZT

PROSTUP VZTPROSTUP VZT

TURNIKETTURNIKET

SVISLÉ ODVĚTRÁNÍ NADSVISLÉ ODVĚTRÁNÍ NAD

STŘECHU ∅ POTRUBÍ 125mmSTŘECHU ∅ POTRUBÍ 125mm

SVISLÉ ODVĚTRÁNÍ NADSVISLÉ ODVĚTRÁNÍ NAD

STŘECHU ∅ POTRUBÍ 125mmSTŘECHU ∅ POTRUBÍ 125mm

1
4
2
5

1
4
2
5

4
1
6
0

4
1
6
0

4
1
6
0

4
1
6
0

1
0
0

1
0
0

440440

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

JÄCKLJÄCKL

180x100x8180x100x8

JÄCKLJÄCKL

180x100x8180x100x8

JÄCKLJÄCKL

180x100x8180x100x8

250250

54505450 15001500

BB

PK2PK2

AA
ELRELR

PK1PK1

1
5
0

1
5
0

800800

19701970

1
2
0
0

1
2
0
0

2
3
5
0

2
3
5
0

1.121.12

19701970

900900

19701970

900900

1.111.11

1.301.30 1.131.13

22202220

15001500

1200120020442044

1
1
5

1
1
5

9
0
0

9
0
0

2
5
0

2
5
0

1
8
0
0

1
8
0
0

1
4
0

1
4
0

1
8
0
0

1
8
0
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

140140

16701670

1.311.31

4
7
4
0

4
7
4
0

14001400

27502750

14001400

27502750

900900

27502750

1
4
7
5

1
4
7
5

4
2
6
0

4
2
6
0

4
2
6
0

4
2
6
0

1
4
7
5

1
4
7
5

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

9
0
0

9
0
0

1.141.14

1
4
0

1
4
0

25502550

OBKLAD PLECHOBKLAD PLECH

2
7
2
7

2
7
2
7

1
4
1
8
3

1
4
1
8
3

OBKLAD PLECHOBKLAD PLECH

OBKLAD PLECHOBKLAD PLECH

1
5
0
0

1
5
0
0

8
2
1
0

8
2
1
0

3
1
4
0

3
1
4
0

2
8
2
0

2
8
2
0

1
9
1
0

1
9
1
0

SO
US

ED
NÍ

 S
TÁ

VA
JÍ

CÍ
 O

BJ
EK

T
SO

US
ED

NÍ
 S

TÁ
VA

JÍ
CÍ

 O
BJ

EK
T

41004100

2200220019001900

SP+RESP+RE

ELEKTRICKÉ ZÁVORYELEKTRICKÉ ZÁVORY

1
3
7
5

1
3
7
5

17551755 300300

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

300300300300 14601460

6
0

6
0

6
0

6
0

20602060

1
7
5
0
0

1
7
5
0
0

O1O1

PiaPia PibPib

PeaPea PebPebO2O2

500500

P3P3

VmVm

VmaVma

VmcVmc

VmbVmb

P1P1 P1P1 P1P1

P3P3
P3P3 P3P3

P3P3

P3P3

P4P4

P4P4

P4P4

P2P2

P1P1 P1P1 P1P1 P1P1

P3P3

P3P3

P3P3

P3P3

P4P4

P4P4

P4P4 P4P4

P4P4 P4P4

11001100

20502050

75007500 900900 30003000

20502050

P2P2

P2P2

P1P1

P4P4

P5P5

P5P5

D1D1

D1D1

D1D1

D1D1

D1D1

D1D1

D13D13D13D13D1D1D1D1

D2D2

D2D2

D10D10D10D10

D11D11

D3D3

D3D3

D5D5

D2D2D2D2

D2D2

D7D7

D9D9

D12D12

D12D12

D8D8

D8D8

D7D7

D2D2 D2D2 D2D2 D2D2

D6D6

D6D6

D6D6

D6D6

D2D2

D2D2D2D2D2D2

D2D2

D2D2

D2D2D2D2D4D4

D4D4

HUV (VE VÝKL.)HUV (VE VÝKL.)

UV (VE VÝKL., KE KARAVANŮM)UV (VE VÝKL., KE KARAVANŮM)

RDRD

258258 500500

3
0
0

3
0
0

2
0
0

2
0
0

500(1200)500(1200)

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

VP1VP1

8
3
0

8
3
0

8
3
0

8
3
0

100100 100100

1
0
0
0

1
0
0
0

125125

1
0
0
0

1
0
0
0

125125

VP1VP1

825825825825

IP1IP1
IP1IP1

IP2IP2

IP5IP5

IP4IP4

IP4IP4

IP7IP7 IP5IP5 IP5IP5

IP5IP5

IP3IP3

IP6IP6

TAHOKOVOVÝ ZAVĚŠENÝTAHOKOVOVÝ ZAVĚŠENÝ

PODHLEDPODHLED

4
5
0

4
5
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

424424

860860

500500

450450

450450

456456

5
3
0

5
3
0

5
5
0

5
5
0

4
5
0

4
5
0

4
5
0

4
5
0

4
5
5

4
5
5

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

900900 300030007500750011001100

20502050

20502050

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

6
0
0

6
0
0

600600

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

HH

P4P4

Z1Z1

Z2Z2

M
yč

ka
M

yč
ka

RV
K

RV
K

1
0
0
0

1
0
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

TtTt

TtTt

1
0
0
0

1
0
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

300300

300300

1.011.01

1.031.03

1.041.04

1.061.06

1.051.05

1.071.07
1.091.09

1.151.15

1.281.28

1.241.24

1.181.18

1.221.22

1.161.16

1.201.20

1.191.19

1.231.23

1.081.08

1.101.10

1.171.17

1.211.21

1.271.271.261.261.251.25

1.021.02

1
7
5
0
0

1
7
5
0
0

20002000 2100021000

2300023000

6000600060006000

440440

4
4
0

4
4
0

4
4
0

4
4
0

440440

150150

29842984

140140

140140

22102210

140140

22102210 28502850

140140

12201220

140140

36003600

ŽB OPĚRKA SO 06ŽB OPĚRKA SO 06

VIZ. ČÁST D.1.2.VIZ. ČÁST D.1.2.

SO 02SO 02

2
3
1
0

2
3
1
0

1
4
0

1
4
0

1
7
5
0

1
7
5
0

1
1
5

1
1
5

1
1
5
0

1
1
5
0

1
1
5

1
1
5

27062706

140140

115115

940940

140140

900900

115115

900900

140140

16501650

18001800

140140

19141914

2
3
3
0

2
3
3
0

6060

1.291.29

SO 01SO 01

SO 06SO 06

SO 10SO 10

POSUVNÁ BRÁNA NAPOSUVNÁ BRÁNA NA

ELEKTRICKÝ POHONELEKTRICKÝ POHON

200200

18001800 60106010 10001000 14501450 10001000 23002300 20002000 15001500 36003600

500500

1850(900)1850(900)1850(900)1850(900)2750275027502750

13101310 50405040 900900 34503450 900900

27002700

2502502740274090090018101810500500

4
4
0

4
4
0

3
7
6
5

3
7
6
5

2
5
0

2
5
0

1
1
4
7
0

1
1
4
7
0

4
4
0

4
4
0

1
5
0
0

1
5
0
0

5
0
2
0

5
0
2
0

1
5
0
0

1
5
0
0

2
3
5
0

2
3
5
0

9
0
0

9
0
0

2
0
0

2
0
0

2
7
8
0

2
7
8
0

2
5
0
0

2
5
0
0

2
8
3
0

2
8
3
0

1
4
1
7
0

1
4
1
7
0

5
0
0

5
0
0

27502750

2
7
5
0

2
7
5
0

1
5
0
0

1
5
0
0

1
5
0

1
5
0

1
6
1
5

1
6
1
5

1
1
5
0

1
1
5
0

4
7
8
0

4
7
8
0

2
5
0

2
5
0

8
0
2
0

8
0
2
0

2
5
0

2
5
0

3
2
0
0

3
2
0
0

15001500

150150

115115

11801180

115115

20602060

140140

21102110

140140

140140

25002500

1
4
0

1
4
0

22052205

140140

45604560

140140

45604560

140140

9
0
0

9
0
0

1
1
5

1
1
5

9
0
0

9
0
0

1
4
0

1
4
0

9
1
0

9
1
0

1
1
5

1
1
5

1
6
6
0

1
6
6
0

1
9
1
5

1
9
1
5

1
4
0

1
4
0

2
6
8
5

2
6
8
5

2
2
6
0

2
2
6
0

1
4
0

1
4
0

2
3
4
0

2
3
4
0

1
5
0
0

1
5
0
0

5
0
2
0

5
0
2
0

1
5
0
0

1
5
0
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
5
0

2
5
0

700700 900900 14501450 900900 38003800 900900 38503850 900900 90090025025054505450

20502050

20502050

20502050

20502050 20502050 20502050 20502050

3

1

8

3

1

8

3

1

6

3

1

6

8
5
4

8
5
4

2
6
2
0

2
6
2
0

8
0
0

8
0
0

2
3
5
0

2
3
5
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

700700

19701970

700700

19701970

7
0
0

7
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

14001400

23502350

14001400

23502350

800800

23502350

7
0
0

7
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

7
0
0

7
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

700700

19701970

700700

19701970

700700

19701970

800800

19701970

800800

19701970

800800

19701970

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

800800

19701970

800800

19701970

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

800800

19701970

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

24002400

2
4
0
0

2
4
0
0

2
4
0
0

2
4
0
0

2
4
0
0

2
4
0
0

1.151.15

1.151.15

140140

2
5
0

2
5
0

3
2
0
0

3
2
0
0

1
5
0
0

1
5
0
0

1
4
0

1
4
0

1
4
0

1
4
0

1
5
0
0

1
5
0
0

PE 32x3,0PE 32x3,0

P
Ř
Í
P
O
J
K
A
 
P
L
Y
N
U

P
Ř
Í
P
O
J
K
A
 
P
L
Y
N
U

LAN - K POKLADNĚLAN - K POKLADNĚ

23000230001249012490

DEŠŤOVÝ SVODDEŠŤOVÝ SVOD

DN 150DN 150

DEŠŤOVÝ SVODDEŠŤOVÝ SVOD

DN 150DN 150

A´A´

AABB
B´B´

CC C´C´

1
5
2
5

1
5
2
5

2
6
2
0

2
6
2
0

ŽB OPĚRKA SO 06ŽB OPĚRKA SO 06

VIZ. ČÁST D.1.2.VIZ. ČÁST D.1.2.

SO 06SO 06

140140

27502750

1
5
0

1
5
0

2
3
9
7

2
3
9
7

6060

7xŠATNÍ SKŘÍŇ NA LAVIČCE 7xŠATNÍ SKŘÍŇ NA LAVIČCE 

7xŠATNÍ SKŘÍŇ NA LAVIČCE 7xŠATNÍ SKŘÍŇ NA LAVIČCE 

1
4
0

1
4
0

900900

19501950

900900

19501950

900900

19501950

900900

19501950

1
0
9
2

1
0
9
2

1
1
5

1
1
5

1
0
9
2

1
0
9
2

1
4
0

1
4
0

1
0
9
2

1
0
9
2

1
1
5

1
1
5

1
0
9
2

1
0
9
2

25102510

2
3
0
0

2
3
0
0

1
4
0

1
4
0

2
3
0
0

2
3
0
0

900900

115115

14951495

9
1
0

9
1
0

4
8
0

4
8
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

4
8
0

4
8
0

9
1
0

9
1
0

PŮDORYS 1.NPPŮDORYS 1.NP

SPLITOVÁ KLIMATIZACESPLITOVÁ KLIMATIZACE

VENKOVNÍ JEDNOTKAVENKOVNÍ JEDNOTKA

SINCLAIR MV-E36BISINCLAIR MV-E36BI

2
2
3
0
0

2
2
3
0
0

1
4
5
0
0

1
4
5
0
0

2
0
0
0

2
0
0
0

13001300 400400

5
5
0
0

5
5
0
0

PROSTUP VZTPROSTUP VZT

PROSTUP VZTPROSTUP VZT

PROSTUP VZTPROSTUP VZT

TURNIKETTURNIKET

SVISLÉ ODVĚTRÁNÍ NADSVISLÉ ODVĚTRÁNÍ NAD

STŘECHU ∅ POTRUBÍ 125mmSTŘECHU ∅ POTRUBÍ 125mm

SVISLÉ ODVĚTRÁNÍ NADSVISLÉ ODVĚTRÁNÍ NAD

STŘECHU ∅ POTRUBÍ 125mmSTŘECHU ∅ POTRUBÍ 125mm

1
4
2
5

1
4
2
5

4
1
6
0

4
1
6
0

4
1
6
0

4
1
6
0

1
0
0

1
0
0

1
4
2
5

1
4
2
5

440440

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

JÄCKLJÄCKL

180x100x8180x100x8

JÄCKLJÄCKL

180x100x8180x100x8

JÄCKLJÄCKL

180x100x8180x100x8

250250

54505450 15001500

BB

PK2PK2

AA
ELRELR

PK1PK1

1
5
0

1
5
0

800800

19701970

1
2
0
0

1
2
0
0

2
3
5
0

2
3
5
0

1.121.12

19701970

900900

19701970

900900

1.111.11

1.301.30 1.131.13

22202220

15001500

152615261200120020442044

1
1
5

1
1
5

9
0
0

9
0
0

2
5
0

2
5
0

1
8
0
0

1
8
0
0

1
4
0

1
4
0

1
8
0
0

1
8
0
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

8
0
0

8
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

140140

16701670

1.311.31

4
7
4
0

4
7
4
0

14001400

27502750

14001400

27502750

900900

27502750

1
4
7
5

1
4
7
5

4
2
6
0

4
2
6
0

4
2
6
0

4
2
6
0

1
4
7
5

1
4
7
5

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

9
0
0

9
0
0

1.141.14

1
4
0

1
4
0

25502550

OBKLAD PLECHOBKLAD PLECH

2
7
2
7

2
7
2
7

1
4
1
8
3

1
4
1
8
3

OBKLAD PLECHOBKLAD PLECH

OBKLAD PLECHOBKLAD PLECH

1
5
0
0

1
5
0
0

8
2
1
0

8
2
1
0

3
1
4
0

3
1
4
0

2
8
2
0

2
8
2
0

1
9
1
0

1
9
1
0

SO
US

ED
NÍ

 S
TÁ

VA
JÍ

CÍ
 O

BJ
EK

T
SO

US
ED

NÍ
 S

TÁ
VA

JÍ
CÍ

 O
BJ

EK
T

41004100

2200220019001900

SP+RESP+RE

ELEKTRICKÉ ZÁVORYELEKTRICKÉ ZÁVORY

1
3
7
5

1
3
7
5

17551755 300300

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

300300300300 14601460

6
0

6
0

6
0

6
0

20602060

1
7
5
0
0

1
7
5
0
0

O1O1

PiaPia PibPib

PeaPea PebPebO2O2

500500

DETAILF3DETAILF3

P3P3

VmVm

VmaVma

VmcVmc

VmbVmb

P1P1 P1P1 P1P1

P3P3
P3P3 P3P3

P3P3

P3P3

P4P4

P4P4

P4P4

P2P2

P1P1 P1P1 P1P1 P1P1

P3P3

P3P3

P3P3

P3P3

P4P4

P4P4

P4P4 P4P4

P4P4 P4P4

11001100

20502050

75007500 900900 30003000

20502050

P2P2

P2P2

P1P1

P4P4

P5P5

P5P5

D1D1

D1D1

D1D1

D1D1

D1D1

D1D1

D13D13D13D13D1D1D1D1

D2D2

D2D2

D10D10D10D10

D11D11

D3D3

D3D3

D5D5

D2D2D2D2

D2D2

D7D7

D9D9

D12D12

D12D12

D8D8

D8D8

D7D7

D2D2 D2D2 D2D2 D2D2

D6D6

D6D6

D6D6

D6D6

D2D2

D2D2D2D2D2D2

D2D2

D2D2

D2D2D2D2D4D4

D4D4

HUV (VE VÝKL.)HUV (VE VÝKL.)

UV (VE VÝKL., KE KARAVANŮM)UV (VE VÝKL., KE KARAVANŮM)

RDRD

258258 500500

3
0
0

3
0
0

2
0
0

2
0
0

500(1200)500(1200)

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

VP1VP1

8
3
0

8
3
0

8
3
0

8
3
0

100100 100100

1
0
0
0

1
0
0
0

125125

1
0
0
0

1
0
0
0

125125

VP1VP1

825825825825

IP1IP1
IP1IP1

IP2IP2

IP5IP5

IP4IP4

IP4IP4

IP7IP7 IP5IP5 IP5IP5

IP5IP5

IP3IP3

IP6IP6

TAHOKOVOVÝ ZAVĚŠENÝTAHOKOVOVÝ ZAVĚŠENÝ

PODHLEDPODHLED

4
5
0

4
5
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

424424

860860

500500

450450

450450

456456

5
3
0

5
3
0

5
5
0

5
5
0

4
5
0

4
5
0

4
5
0

4
5
0

4
5
5

4
5
5

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

900900 300030007500750011001100

20502050

20502050

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

6
0
0

6
0
0

600600

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
3
0
0
0
)

(v.SDK.p 3000)(v.SDK.p 3000)

HH

P4P4

Z1Z1

Z2Z2

M
yč

ka
M

yč
ka

RV
K

RV
K

1
0
0
0

1
0
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

TtTt

TtTt

1
0
0
0

1
0
0
0

1
9
7
0

1
9
7
0

300300

300300

8
5
4

8
5
4

2
6
2
0

2
6
2
0

140140

140140 150150

6
5
5
3

6
5
5
3

3
0
0

3
0
0

2
6
1
3

2
6
1
3

1
5
0

1
5
0

5
5
0
5

5
5
0
5

6
4
4

6
4
4

1
5
0

1
5
0

1
4
3
6

1
4
3
6

1
5
0

1
5
0

3
0
0
(
2
7
0
0
)

3
0
0
(
2
7
0
0
)

1
5
0
(
2
8
5
0
)

1
5
0
(
2
8
5
0
)

1
5
0
(
2
8
5
0
)

1
5
0
(
2
8
5
0
)

1
5
0
(
2
8
5
0
)

1
5
0
(
2
8
5
0
)

200200

400400

200(2800)200(2800)

150150677677

150(2850)150(2850)

TAHOKOVOVÝ ZAVĚŠENÝTAHOKOVOVÝ ZAVĚŠENÝ

PODHLEDPODHLED

LEGENDA MATERIÁLU LEGENDA MATERIÁLU 
POROTHERM 44 T PROFI 248x440x249mmPOROTHERM 44 T PROFI 248x440x249mm

PRO VNĚJŠÍ NOSNÉ OBVODOVÉ ZDIVOPRO VNĚJŠÍ NOSNÉ OBVODOVÉ ZDIVO

POROTHERM 14 PROFI 497x140x249mm PROPOROTHERM 14 PROFI 497x140x249mm PRO

VNITŘNÍ PŘÍČKY tl.140mmVNITŘNÍ PŘÍČKY tl.140mm

POROTHERM 11,5 PROFI DRYFIX 497x115x249mmPOROTHERM 11,5 PROFI DRYFIX 497x115x249mm

PRO VNITŘNÍ PŘÍČKY tl.115mmPRO VNITŘNÍ PŘÍČKY tl.115mm

LEGENDA MÍSTNOSTÍLEGENDA MÍSTNOSTÍ

WC IMOBILNÍ MUŽIWC IMOBILNÍ MUŽI

1.061.06

RECEPCERECEPCE

KANCELÁŘ PROVOZNÍKANCELÁŘ PROVOZNÍ
VRÁTNICEVRÁTNICE

ÚčelÚčel

SERVEROVNASERVEROVNA

TREZORTREZOR

Ozn.Ozn.

1.051.05

1.011.01
1.021.02

1.041.04

22mm
PlochaPlocha

67,5667,56

1.031.03

WC ŽENYWC ŽENY
WC ŽENY - PŘEDSÍŇKAWC ŽENY - PŘEDSÍŇKA1.071.07

1.091.09
1.081.08

PodlahováPodlahová
krytinakrytina

s.v.s.v.

27502750

StěnyStěny
PodhledPodhled

WC MUŽIWC MUŽI1.101.10
1.111.11
1.121.12

PŘEDSÍŇKA-WC IMOBILNÍPŘEDSÍŇKA-WC IMOBILNÍ1.141.14

30003000

30003000

24002400

30003000

30003000

30003000

30003000

30003000

30003000

30003000

30003000

12,0812,08

17,3517,35

2,822,82

13,7713,77

2,852,85

4,424,42

5,335,33

4,424,42

6,026,02

4,124,12

4,124,12

7,437,43

CHODBACHODBA1.151.15
ŠATNA ZAMĚSTNANCI ŽENYŠATNA ZAMĚSTNANCI ŽENY1.161.16

24002400

24002400

50,8050,80

4,774,77

KANCELÁŘ VEDOUCÍKANCELÁŘ VEDOUCÍ

WC MUŽI - PŘEDSÍŇKAWC MUŽI - PŘEDSÍŇKA

WC IMOBILNÍ ŽENYWC IMOBILNÍ ŽENY

1.171.17 WC ZAMĚSTNANCI Ž.-PŘEDSÍŇKAWC ZAMĚSTNANCI Ž.-PŘEDSÍŇKA
1.181.18 WC ZAMĚSTNANCI ŽENYWC ZAMĚSTNANCI ŽENY
1.191.19 SPRCHY ZAMĚSTNANCI ŽENYSPRCHY ZAMĚSTNANCI ŽENY
1.201.20 ŠATNA ZAMĚSTNANCI MUŽIŠATNA ZAMĚSTNANCI MUŽI
1.211.21 WC ZAMĚSTNANCI M.-PŘEDSÍŇKAWC ZAMĚSTNANCI M.-PŘEDSÍŇKA

WC ZAMĚSTNANCI MUŽIWC ZAMĚSTNANCI MUŽI1.221.22
1.231.23 SPRCHY ZAMĚSTNANCI MUŽISPRCHY ZAMĚSTNANCI MUŽI
1.241.24 KUCHYŇKAKUCHYŇKA
1.251.25
1.261.26
1.271.27
1.281.28

SKLAD  POTŘEB PRO MINIGOLFSKLAD  POTŘEB PRO MINIGOLF
SKLAD VYBAVENÍ CHATEKSKLAD VYBAVENÍ CHATEK
SKLAD MYCÍCH PROSTŘEDKŮSKLAD MYCÍCH PROSTŘEDKŮ
TECHNICKÁ MÍSTNOSTTECHNICKÁ MÍSTNOST

1.291.29 PRŮDCHODPRŮDCHOD

(mm)(mm)

24002400

24002400

24002400

24002400

24002400

24002400

24002400

24002400

24002400

30003000

30003000

30003000

30003000

ČISTÁ PODLAŽNÍ PLOCHAČISTÁ PODLAŽNÍ PLOCHA
HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHAHRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA
ZASTAVĚNÁ PLOCHAZASTAVĚNÁ PLOCHA
OBESTAVĚNÝ PROSTOROBESTAVĚNÝ PROSTOR

337,51m2337,51m2

368,36m2368,36m2

400,42m2400,42m2

1641,72m31641,72m3

33,4733,47

4,664,66

2,562,56

4,594,59

4,944,94

4,824,82

7,687,68

6,676,67

11,8511,85

7,337,33

14,4014,40

8,168,16

14,4014,40

STŘEŠNÍ SVĚTLOVOD ALLUX 350STŘEŠNÍ SVĚTLOVOD ALLUX 350

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

StropStrop

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

SDK PODHLED ZAVĚŠENÝSDK PODHLED ZAVĚŠENÝ

SDK PODHLED ZAVĚŠENÝSDK PODHLED ZAVĚŠENÝ

OMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁOMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁ

OMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁOMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁ

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

SDK PODHLED ZAVĚŠENÝSDK PODHLED ZAVĚŠENÝ

SDK PODHLED ZAVĚŠENÝSDK PODHLED ZAVĚŠENÝ

SDK PODHLED ZAVĚŠENÝSDK PODHLED ZAVĚŠENÝ

SDK PODHLED ZAVĚŠENÝSDK PODHLED ZAVĚŠENÝ

SDK PODHLED ZAVĚŠENÝSDK PODHLED ZAVĚŠENÝ

SDK PODHLED ZAVĚŠENÝSDK PODHLED ZAVĚŠENÝ

SDK PODHLED ZAVĚŠENÝSDK PODHLED ZAVĚŠENÝ

SDK PODHLED ZAVĚŠENÝSDK PODHLED ZAVĚŠENÝ

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

SDK PODHLED ZAVĚŠENÝSDK PODHLED ZAVĚŠENÝ

SDK PODHLED ZAVĚŠENÝSDK PODHLED ZAVĚŠENÝ

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁOMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁ

OMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁOMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁ

OMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁOMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁ

OMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁOMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁ

OMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁOMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁ

OMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁOMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁ

OMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁOMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁ

OMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁOMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁ

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

OMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKAOMÍTKA + EPOXIDOVÁ STĚRKA

27502750

ŽULOVÁ KOSTKAŽULOVÁ KOSTKA

POROTHERM 25 AKU Z 330x250x238mmPOROTHERM 25 AKU Z 330x250x238mm

PRO VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVOPRO VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO

PKPK
KONDENZAČNÍ PLYNOVÝ KOTEL BUDERUSKONDENZAČNÍ PLYNOVÝ KOTEL BUDERUS

BB
BIVALENTNÍ SOLÁRNÍ ZÁSOBNÍKBIVALENTNÍ SOLÁRNÍ ZÁSOBNÍK

AA ANULOIDANULOID

ELRELR PODRUŽNÝ ELEKTROROZVADĚČ VYTÁPĚNÍPODRUŽNÝ ELEKTROROZVADĚČ VYTÁPĚNÍ

PTPT PROSTOROVÝ TERMOSTATPROSTOROVÝ TERMOSTAT

1.301.30
1.311.31

ŠATNA ŠATNA 
PŘEDSÍŇ WCPŘEDSÍŇ WC

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

30003000

30003000

TAHOKOVOVÝ PODHLED ZAVĚŠENÝTAHOKOVOVÝ PODHLED ZAVĚŠENÝ

1.131.13 WC ZAMĚSTNANECWC ZAMĚSTNANEC
EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

VIDITELNÉ PREFA PANELYVIDITELNÉ PREFA PANELY

30003000

OMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁOMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁ

OMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁOMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁ

OMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁOMÍTKA BAUMIT L HLAZENÁ

OSVĚTLENÍ V PODHLEDU ALUCOBOND (perforovaný plech)OSVĚTLENÍ V PODHLEDU ALUCOBOND (perforovaný plech)

1,501,50

1,861,86

1,081,08

PERFOROVANÝ ALUCOBONDPERFOROVANÝ ALUCOBOND

1.04, 1.06, 1.15 - SDK DESKY GKB (WHITE)1.04, 1.06, 1.15 - SDK DESKY GKB (WHITE)

1.16-1.24 - SDK DESKY GKBi (GREEN)1.16-1.24 - SDK DESKY GKBi (GREEN)

HH

PHP PRÁŠKOVÝPHP PRÁŠKOVÝ

HYDRANTOVÝ SYSTÉM S TVAROVĚ STÁLOU HADICÍ D25HYDRANTOVÝ SYSTÉM S TVAROVĚ STÁLOU HADICÍ D25

TAHOKOVOVÝ PODHLED ZAVĚŠENÝTAHOKOVOVÝ PODHLED ZAVĚŠENÝ

OBECNÉ ZÁSADYOBECNÉ ZÁSADY
- Všechny rozměry nutné ověřit na stavbě !- Všechny rozměry nutné ověřit na stavbě !

- Veškeré stavební konstrukce a systémy budou prováděny v souladu- Veškeré stavební konstrukce a systémy budou prováděny v souladu

s technologickými předpisy daného výrobce !s technologickými předpisy daného výrobce !

- Rozměry výplní otvorů ověřit na místě před zadáním do výroby !- Rozměry výplní otvorů ověřit na místě před zadáním do výroby !

- Jakékoliv nesrovnalosti konzultovat s projektantem !- Jakékoliv nesrovnalosti konzultovat s projektantem !

- Veškeré konstrukce jsou kótovány bez omítek !- Veškeré konstrukce jsou kótovány bez omítek !

- V rámci stavební připravenosti pro instalaci rozvodů bude nutné- V rámci stavební připravenosti pro instalaci rozvodů bude nutné

  provést vodorovné a svislé drážky dle potřeb jednotlivých profesí  provést vodorovné a svislé drážky dle potřeb jednotlivých profesí

rev.rev.

jednotkyjednotky Metrický systemMetrický system
Pokud není uvedeno jinak,Pokud není uvedeno jinak,
všechny rozměry jsou milivšechny rozměry jsou milimetrechmetrech..

D.1.1.D.1.1.

měřítkoměřítko

Stavebně architektonické řešeníStavebně architektonické řešení

D.1.1.D.1.1.

částčást
dokumentacedokumentace

název název čísločíslo

číslo paréčíslo paré

Ing. arch. Zbyněk RyIng. arch. Zbyněk Ryšška,ka,
Ing. arch. Jan Skoupý, refuel s.r.o.Ing. arch. Jan Skoupý, refuel s.r.o.

číslo projektučíslo projektu 215215

lokacelokace Mostecká, Mostecká, ChomutovChomutov

investorinvestor

název projektunázev projektu Vstupní objekt do areáluVstupní objekt do areálu
Kamencového jezera –Kamencového jezera –
D1 MosteckáD1 Mostecká

Statutarní město ChomutovStatutarní město Chomutov
Zborovská 4602, 430 28 ChomutovZborovská 4602, 430 28 Chomutov

autořiautoři

refuel s.r.orefuel s.r.o
Malenická 2, 148 00 Prague,Malenická 2, 148 00 Prague,
Czech republic, EUCzech republic, EU
www.refuelworks.comwww.refuelworks.com

DPSDPS
Dokumentace pro provedení stavbyDokumentace pro provedení stavby

stupeňstupeň
projektuprojektu

0000

OdpovědnýOdpovědný
projektantprojektant

Ing. arch. Ing. arch. Zbyněk RyškaZbyněk Ryška
+420 +420 736736  605605  107,107,  zbynekzbynek@refuel.cz@refuel.cz

HIPHIP

© 2012 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena© 2012 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena
Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,
zveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasuzveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasu
autora zakázano.autora zakázano.

1:501:50

SO 02SO 02
Vstupní objekt  kempVstupní objekt  kemp
PŮDORYSPŮDORYS

projektant částiprojektant části

Pavel Šrytr, aut.tech.Pavel Šrytr, aut.tech.
ČKAIT 0300974ČKAIT 0300974

KAP atelier s.r.o.KAP atelier s.r.o.
Revoluční 36/2, 430 02 ChomutovRevoluční 36/2, 430 02 Chomutov
tel.: 474 652962, 777 290173tel.: 474 652962, 777 290173
e-mail: kapatelier@kapatelier.cze-mail: kapatelier@kapatelier.cz

Jarmila Roučová, roucova@kapatelier.czJarmila Roučová, roucova@kapatelier.cz

0303


